Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»________ 2018 г.

                                    №______

	О внесении изменений в Административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельного участка, без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации», утверждённый постановлением  №475 от 07.11.2017 г. (с изм. от 28.08.2018 № 344)

В соответствие с Федеральными законами от 27.07.2013 г. № 210-ФЗ «Об организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,  Постановлением администрации Большеколпанского  сельского поселения от 27.05.2011 г. № 181 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО Большеколпанское сельское поселение», администрация Большеколпанского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в Административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельного участка, без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации», утверждённый постановлением  № 475 от 07.11.2017 г. (с изм. от 28.08.2018 № 344)  (далее – «Административный регламент»):
изложить первый абзац пункта  2.5  раздела II  Административного регламента  в следующей редакции:

«2.5. Решение о выдаче или об отказе в выдаче разрешения принимается органом местного самоуправления в течение 10 (десять)  календарных дней со дня поступления заявления и, в течение 3 (трех) рабочих дней со дня принятия указанного решения, направляется заявителю заказным письмом с приложением представленных им документов.»
2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации                                                                             М.В. Бычинина